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VÝPIS TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

ČÍS
LO

T19

T20

T21

T22
P

K
S

6

2

1

2

PŮDORYSNÝ 2D NÁHLED (UVEDENÉ
ROZMĚRY JSOU PŘIBLIŽNÉ)

1 300

80
0

1 950

80
0

KOJE PRO PC

PROSTUPY PRO
KABELÁŽ80

0

2 200

KOJE PRO PC

PROSTUPY PRO
KABELÁŽ

2 250

70
0

80
0

1 450 800

1 
50

0

2D BOČNÍ NÁHLED (UVEDENÉ
ROZMĚRY JSOU PŘIBLIŽNÉ)

71
4

36

75
0

71
4

36

75
0

75
0

71
4

36

75
0

71
4

36

3D SCHÉMA (UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU
PŘIBLIŽNÉ)

PROSTUPY PRO
KABELÁŽ

KOJE PRO PC

PROSTUPY PRO
KABELÁŽ

KO
JE

 P
R

O
 P

C

ŠÍŘKA
(cca)

1 300

1 950

2 200

2 250

HLOUB
KA

(cca)

800

800

800

1 500

VÝŠKA
(cca)

750

750

750

750

PŘIBLIŽNÝ POPIS

STŮL - DESKA
STOLU - LAMINO tl.
36 mm; DESKY RÁMU
LAMINO 18 mm;
NOHY LAMINO;
(HRANY ABS, tech.
lepení PUR, ABS
DESKY tl. 2mm, ABS
KORPUSU tl. 1mm)
STŮL - DESKA
STOLU - LAMINO tl.
36 mm; DESKY RÁMU
LAMINO 18 mm;
NOHY LAMINO;
(HRANY ABS, tech.
lepení PUR, ABS
DESKY tl. 2mm, ABS
KORPUSU tl. 1mm)

STŮL - STĚNY /
ŠUPLÍKY/ POLIČKY -
LAMINO tl. 18 mm;
DESKA STOLU -
LAMINO tl. 36 mm;
(HRANY ABS, tech.
lepení PUR, ABS
DESKY tl. 2mm, ABS
KORPUSU tl. 1mm);

STŮL - STĚNY /
ŠUPLÍKY/ POLIČKY -
LAMINO tl. 18 mm;
DESKA STOLU -
LAMINO tl. 36 mm;
HRANY ABS; NOHY -
NEREZOVÉ RÁMY
alt. DESKA Z LAMINA;
(HRANY ABS, tech.
lepení PUR, ABS
DESKY tl. 2mm, ABS
KORPUSU tl. 1mm)

PŘIBLIŽNÝ ODSTÍN

LAMINO - cca BŘÍZA

LAMINO - cca BŘÍZA

LAMINO - cca BŘÍZA;
PODSTAVEC SVĚTLE
ŠEDÝ; ŠUPLÍKY
UVNITŘ BÉŽOVÝ
ODSTÍN - HLADKÉ;
ÚCHYTKY
BROUŠENÝ NEREZ

LAMINO - cca BŘÍZA;
PODSTAVEC SVĚTLE
ŠEDÝ; ŠUPLÍKY
UVNITŘ BÉŽOVÝ
ODSTÍN - HLADKÉ;
NOHA/Y NEREZ
BROUŠENÝ;
ÚCHYTKY
BROUŠENÁ NEREZ

POZNÁMKY

KOLEJNICE
ZÁSUVEK
NEREZOVÉ
STANDARDNÍ
(NIKOLIV
PROVEDENÍ CLIP
ANI SKRYTÉ) +
AUTOMATICKÉ
DOVÍRÁNÍ ZÁSUVEK;
"PANTY" V
PROVEDENÍ
"NALOŽENÉ"

KOLEJNICE
ZÁSUVEK
NEREZOVÉ
STANDARDNÍ
(NIKOLIV
PROVEDENÍ CLIP
ANI SKRYTÉ) +
AUTOMATICKÉ
DOVÍRÁNÍ ZÁSUVEK;
"PANTY" V
PROVEDENÍ
"NALOŽENÉ"



VÝPIS TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

ČÍS
LO

T23
P

T24
(PC)

T25
P

T26

T27

K
S

7

1

5

1
8

3
6

PŮDORYSNÝ 2D NÁHLED (UVEDENÉ
ROZMĚRY JSOU PŘIBLIŽNÉ)

1 500

80
0

KOJE PRO PC

PROSTUPY PRO
KABELÁŽ

80
0

1 500

KOJE PRO PC

PROSTUPY PRO
KABELÁŽ

70
0

1 600

500

54
9

450

45
0

2D BOČNÍ NÁHLED (UVEDENÉ
ROZMĚRY JSOU PŘIBLIŽNÉ)

75
0

72
2

28

72
2

28

75
0

51
4

20
0

36
75

0

3D SCHÉMA (UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU
PŘIBLIŽNÉ)

PROSTUPY PRO
KABELÁŽ

KOJE PRO PC

KO
JE

 P
R

O
 P

C

PROSTUPY PRO
KABELÁŽ

ŠÍŘKA
(cca)

1 500

1 500

1 600

500

450

HLOUB
KA

(cca)

800

800

700

530

450

VÝŠKA
(cca)

750

750

750

720

0,900

PŘIBLIŽNÝ POPIS

STŮL - STĚNY /
ŠUPLÍKY/ POLIČKY -
LAMINO tl. 18 mm;
DESKA STOLU -
LAMINO tl. 28 mm;
NOHA - NEREZOVÁ
DESKA alt. Z LAMINA;
(HRANY ABS, tech.
lepení PUR, ABS
DESKY tl. 2mm, ABS
KORPUSU tl. 1mm)

STŮL - STĚNY /
ŠUPLÍKY/ POLIČKY -
LAMINO tl. 18 mm;
DESKA STOLU -
LAMINO tl. 28 mm;
NOHA - NEREZOVÁ
DESKA alt. Z LAMINA;
(HRANY ABS, tech.
lepení PUR, ABS
DESKY tl. 2mm, ABS
KORPUSU tl. 1mm)

STŮL - STĚNY /
ŠUPLÍKY/ POLIČKY -
LAMINO tl. 18 mm;
DESKA STOLU -
LAMINO tl. 36 mm;
NOHY - NEREZOVÉ
RÁMY alt. DESKA Z
LAMINA; (HRANY
ABS, tech. lepení
PUR, ABS DESKY tl.
2mm, ABS KORPUSU
tl. 1mm)

ŽIDLE - SEDÁK A
OPĚRKA V JEDNOM
KUSE - OHÝBANÁ
PŘEKLIŽKA; NOHY
NEREZOVÉ

ŽIDLE - SEDÁK A
OPĚRKA V JEDNOM
KUSE - OHÝBANÁ
PŘEKLIŽKA; NOHY
NEREZOVÉ
[CELKOVĚ MENŠÍ
ŽIDLE DO DENNÍCH
MÍSTNOSTÍ]

PŘIBLIŽNÝ ODSTÍN

LAMINO - cca BŘÍZA;
PODSTAVEC SVĚTLE
ŠEDÝ; ŠUPLÍKY
UVNITŘ BÉŽOVÝ
ODSTÍN - HLADKÉ;
NOHA/Y NEREZ
BROUŠENÝ;
ÚCHYTKY
BROUŠENÁ NEREZ

LAMINO - cca BŘÍZA;
PODSTAVEC SVĚTLE
ŠEDÝ; ŠUPLÍKY
UVNITŘ BÉŽOVÝ
ODSTÍN - HLADKÉ;
NOHA/Y NEREZ
BROUŠENÝ;
ÚCHYTKY
BROUŠENÁ NEREZ

LAMINO - cca BŘÍZA;
NOHA/Y NEREZ
BROUŠENÝ

LAKOVANÉ
PŘÍRODNÍ; NOHY
NEREZ

LAKOVANÉ
PŘÍRODNÍ; NOHY
NEREZ

POZNÁMKY

KOLEJNICE
ZÁSUVEK
NEREZOVÉ
STANDARDNÍ
(NIKOLIV
PROVEDENÍ CLIP
ANI SKRYTÉ) +
AUTOMATICKÉ
DOVÍRÁNÍ ZÁSUVEK;
"PANTY" V
PROVEDENÍ
"NALOŽENÉ"
KOLEJNICE
ZÁSUVEK
NEREZOVÉ
STANDARDNÍ
(NIKOLIV
PROVEDENÍ CLIP
ANI SKRYTÉ) +
AUTOMATICKÉ
DOVÍRÁNÍ ZÁSUVEK;
"PANTY" V
PROVEDENÍ
"NALOŽENÉ"



VÝPIS TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

ČÍS
LO

T28

T29

T30

T31

T33

K
S

3

2

3

1

2

PŮDORYSNÝ 2D NÁHLED (UVEDENÉ
ROZMĚRY JSOU PŘIBLIŽNÉ)

620
59

0

1 485

60
0

1 500

45
0

710

45
0

2 700

50
0

2D BOČNÍ NÁHLED (UVEDENÉ
ROZMĚRY JSOU PŘIBLIŽNÉ)

2 
05

0
2 

05
0

2 
05

0
1 

80
0

3D SCHÉMA (UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU
PŘIBLIŽNÉ)

1/
6

1/
6

1/
6

1/
6

1/
6

1/
6

ŠÍŘKA
(cca)

620

1 485

1 500

710

2 700

HLOUB
KA

(cca)

590

600

450

450

500

VÝŠKA
(cca)

1 050

2 050

2 050

2 050

1 800

PŘIBLIŽNÝ POPIS

ŽIDLE NA
KOLEČKÁCH, S
PÍSTEM VÝŠKOVĚ
NASTAVITELNÁ; S
POLOHOVATELNÝM
PODSEDÁKEM S
OPĚRADLEM,
POLOHOVATELNÝMI
PODRUČKAMI

STĚNY / DVÍŘKA/
POLIČKY - LAMINO tl.
18 mm; 5
PŘESTAVITELNÝCH
POLIC; ÚCHYTKY
NEREZOVÉ; (HRANY
ABS, tech. lepení
PUR,  ABS KORPUSU
tl. 1mm)

REGÁL NA ŠANONY
(PŘIZPŮSOBIT
VÝŠKU POLIC)
STĚNY / POLIČKY -
LAMINO tl. 18 mm; 3
PŘESTAVITELNÉ
POLICE; (HRANY
ABS, tech. lepení
PUR, ABS KORPUSU
tl. 1mm)

REGÁL NA ŠANONY
(PŘIZPŮSOBIT
VÝŠKU POLIC)
STĚNY / POLIČKY -
LAMINO tl. 18 mm; 3
PŘESTAVITELNÉ
POLICE; ; (HRANY
ABS, tech. lepení
PUR,  ABS KORPUSU
tl. 1mm)

OCELOVÉ ŠATNÍ
SKŘÍŇKY V SESTAVĚ
9 KS SKŘÍNĚK;
UZAMYKATELNÉ
OSOBNÍM VYSACÍM
ZÁMKEM; S
ODVĚTRÁVACÍMI
MŘÍŽKAMI; S PLNÝM
PODSTAVCEM;
ČÍSLOVANÉ V
NAVAZUJÍCÍ ŘADĚ V
JEDNÉ MÍSTNOSTI

PŘIBLIŽNÝ ODSTÍN

POLSTROVÁNÍ
TMAVĚ ŠEDÉ;
KOLEČKA / PÍST /
PODRUČKY
(POVRCH) MATNÝ
ČERNÝ PLAST

LAMINO - cca BŘÍZA;
ÚCHYTKY
BROUŠENÁ NEREZ

LAMINO - cca BŘÍZA

LAMINO - cca BŘÍZA

PRÁŠKOVÁ BARVA;
DVÍŘKA TMAVĚ
MODRÁ STĚNY A
PODSTAVEC ŠEDÉ

POZNÁMKY

ZÁVĚSY NEREZOVÉ
STANDARDNÍ
(NIKOLIV
PROVEDENÍ CLIP) +
AUTOMATICKÉ
DOVÍRÁNÍ DVÍŘEK;
PANTY V
PROVEDENÍ
"NALOŽENÉ"

SETAVA PROVEDENA
DLE SROTIMENTU
DODAVATELE např.
PO JEDNOTLIVÝCH,
ZDVOJENÝCH nebo
ZTROJENÝCH
KUSECH



VÝPIS TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

ČÍS
LO

T34

T35

T36

T37

K
S

1

3

2

2

PŮDORYSNÝ 2D NÁHLED (UVEDENÉ
ROZMĚRY JSOU PŘIBLIŽNÉ)

4 200

50
0

1 200

50
0

3 600 50
0

4 800 50
0

2D BOČNÍ NÁHLED (UVEDENÉ
ROZMĚRY JSOU PŘIBLIŽNÉ)

1 
80

0
1 

80
0

1 
80

0
1 

80
0

3D SCHÉMA (UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU
PŘIBLIŽNÉ)

ŠÍŘKA
(cca)

4 200

1 200

3 600

4 800

HLOUB
KA

(cca)

500

500

500

500

VÝŠKA
(cca)

1 800

1 800

1 800

1 800

PŘIBLIŽNÝ POPIS

OCELOVÉ ŠATNÍ
SKŘÍŇKY V SESTAVĚ
14 KS SKŘÍNĚK;
UZAMYKATELNÉ
OSOBNÍM VYSACÍM
ZÁMKEM; S
ODVĚTRÁVACÍMI
MŘÍŽKAMI; S PLNÝM
PODSTAVCEM;
ČÍSLOVANÉ V
NAVAZUJÍCÍ ŘADĚ V
JEDNÉ MÍSTNOSTI
OCELOVÉ ŠATNÍ
SKŘÍŇKY V SESTAVĚ
4 KS SKŘÍNĚK;
UZAMYKATELNÉ
OSOBNÍM VYSACÍM
ZÁMKEM; S
ODVĚTRÁVACÍMI
MŘÍŽKAMI; S PLNÝM
PODSTAVCEM;
ČÍSLOVANÉ V
NAVAZUJÍCÍ ŘADĚ V
JEDNÉ MÍSTNOSTI
OCELOVÉ ŠATNÍ
SKŘÍŇKY V SESTAVĚ
13 KS SKŘÍNĚK;
UZAMYKATELNÉ
OSOBNÍM VYSACÍM
ZÁMKEM; S
ODVĚTRÁVACÍMI
MŘÍŽKAMI; S PLNÝM
PODSTAVCEM;
ČÍSLOVANÉ V
NAVAZUJÍCÍ ŘADĚ V
JEDNÉ MÍSTNOSTI
OCELOVÉ ŠATNÍ
SKŘÍŇKY V SESTAVĚ
16 KS SKŘÍNĚK;
UZAMYKATELNÉ
OSOBNÍM VYSACÍM
ZÁMKEM; S
ODVĚTRÁVACÍMI
MŘÍŽKAMI; S PLNÝM
PODSTAVCEM;
ČÍSLOVANÉ V
NAVAZUJÍCÍ ŘADĚ V
JEDNÉ MÍSTNOSTI

PŘIBLIŽNÝ ODSTÍN

PRÁŠKOVÁ BARVA;
DVÍŘKA TMAVĚ
MODRÁ STĚNY A
PODSTAVEC ŠEDÉ

PRÁŠKOVÁ BARVA;
DVÍŘKA TMAVĚ
MODRÁ STĚNY A
PODSTAVEC ŠEDÉ

PRÁŠKOVÁ BARVA;
DVÍŘKA TMAVĚ
MODRÁ STĚNY A
PODSTAVEC ŠEDÉ

PRÁŠKOVÁ BARVA;
DVÍŘKA TMAVĚ
MODRÁ STĚNY A
PODSTAVEC ŠEDÉ

POZNÁMKY

SETAVA PROVEDENA
DLE SROTIMENTU
DODAVATELE např.
PO JEDNOTLIVÝCH,
ZDVOJENÝCH nebo
ZTROJENÝCH
KUSECH

SETAVA PROVEDENA
DLE SROTIMENTU
DODAVATELE např.
PO JEDNOTLIVÝCH,
ZDVOJENÝCH nebo
ZTROJENÝCH
KUSECH

SETAVA PROVEDENA
DLE SROTIMENTU
DODAVATELE např.
PO JEDNOTLIVÝCH,
ZDVOJENÝCH nebo
ZTROJENÝCH
KUSECH

SETAVA PROVEDENA
DLE SROTIMENTU
DODAVATELE např.
PO JEDNOTLIVÝCH,
ZDVOJENÝCH nebo
ZTROJENÝCH
KUSECH



VÝPIS TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

ČÍS
LO

T38

T39

T40

T41

K
S

1

1

1

2

PŮDORYSNÝ 2D NÁHLED (UVEDENÉ
ROZMĚRY JSOU PŘIBLIŽNÉ)

3 000 50
0

2 400 50
0

2 750

45
0

2 000

45
0

2D BOČNÍ NÁHLED (UVEDENÉ
ROZMĚRY JSOU PŘIBLIŽNÉ)

1 
80

0
1 

80
0

2 
10

0

20
0 3

17
31

7
31

7
31

7
31

7
31

7

2 
10

0

20
031

7
31

7
31

7
31

7
31

731
7

3D SCHÉMA (UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU
PŘIBLIŽNÉ)

ŠÍŘKA
(cca)

3 000

2 400

2 750

2 000

HLOUB
KA

(cca)

500

500

450

450

VÝŠKA
(cca)

1 800

1 800

2 100

2 100

PŘIBLIŽNÝ POPIS

OCELOVÉ ŠATNÍ
SKŘÍŇKY V SESTAVĚ
10 KS SKŘÍNĚK;
UZAMYKATELNÉ
OSOBNÍM VYSACÍM
ZÁMKEM; S
ODVĚTRÁVACÍMI
MŘÍŽKAMI; S PLNÝM
PODSTAVCEM;
ČÍSLOVANÉ V
NAVAZUJÍCÍ ŘADĚ V
JEDNÉ MÍSTNOSTI
OCELOVÉ ŠATNÍ
SKŘÍŇKY V SESTAVĚ
8 KS SKŘÍNĚK;
UZAMYKATELNÉ
OSOBNÍM VYSACÍM
ZÁMKEM; S
ODVĚTRÁVACÍMI
MŘÍŽKAMI; S PLNÝM
PODSTAVCEM;
ČÍSLOVANÉ V
NAVAZUJÍCÍ ŘADĚ V
JEDNÉ MÍSTNOSTI

REGÁL - OCELOVÉ
NOHY; 7x POLICE -
PŘEKLIŽKA V
OCELOVÝCH
RÁMECH (VÝŠKOVĚ
PŘESTAVITELNÉ);
NOSNOST max 500
kg (POČET NOH DLE
NOSNOSTI)

REGÁL - OCELOVÉ
NOHY; 7x POLICE -
PŘEKLIŽKA V
OCELOVÝCH
RÁMECH (VÝŠKOVĚ
PŘESTAVITELNÉ);
NOSNOST max 500
kg (POČET NOH DLE
NOSNOSTI)

PŘIBLIŽNÝ ODSTÍN

PRÁŠKOVÁ BARVA;
DVÍŘKA TMAVĚ
MODRÁ STĚNY A
PODSTAVEC ŠEDÉ

PRÁŠKOVÁ BARVA;
DVÍŘKA TMAVĚ
MODRÁ STĚNY A
PODSTAVEC ŠEDÉ

KOVOVÉ ČÁSTI
PRÁŠKOVÁ BARVA
ŠEDÁ; PŘEKLIŽKA
BEZ ÚPRAVY

KOVOVÉ ČÁSTI
PRÁŠKOVÁ BARVA
ŠEDÁ; PŘEKLIŽKA
BEZ ÚPRAVY

POZNÁMKY

SETAVA PROVEDENA
DLE SROTIMENTU
DODAVATELE např.
PO JEDNOTLIVÝCH,
ZDVOJENÝCH nebo
ZTROJENÝCH
KUSECH

SETAVA PROVEDENA
DLE SROTIMENTU
DODAVATELE např.
PO JEDNOTLIVÝCH,
ZDVOJENÝCH nebo
ZTROJENÝCH
KUSECH



VÝPIS TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

ČÍS
LO

T42

T43

T44

K
S

5

1

2

PŮDORYSNÝ 2D NÁHLED (UVEDENÉ
ROZMĚRY JSOU PŘIBLIŽNÉ)

2 000

45
0

3 250

45
0

1 500

45
0

2D BOČNÍ NÁHLED (UVEDENÉ
ROZMĚRY JSOU PŘIBLIŽNÉ)

2 
10

0

20
0 3

17
31

7
31

7
31

7
31

7
31

7

2 
10

0

20
0 3

17
31

7
31

7
31

7
31

7
31

7

2 
10

0

20
031

7
31

7
31

7
31

7
31

7
31

7

3D SCHÉMA (UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU
PŘIBLIŽNÉ)

ŠÍŘKA
(cca)

2 000

3 250

1 500

HLOUB
KA

(cca)

450

450

450

VÝŠKA
(cca)

2 100

2 100

2 100

PŘIBLIŽNÝ POPIS

REGÁL - OCELOVÉ
NOHY; 7x POLICE -
PŘEKLIŽKA V
OCELOVÝCH
RÁMECH (VÝŠKOVĚ
PŘESTAVITELNÉ);
NOSNOST max 350
kg (POČET NOH DLE
NOSNOSTI)

REGÁL - OCELOVÉ
NOHY; 7x POLICE -
PŘEKLIŽKA V
OCELOVÝCH
RÁMECH (VÝŠKOVĚ
PŘESTAVITELNÉ);
NOSNOST max 350
kg (POČET NOH DLE
NOSNOSTI)

REGÁL - OCELOVÉ
NOHY; 7x POLICE -
PŘEKLIŽKA V
OCELOVÝCH
RÁMECH (VÝŠKOVĚ
PŘESTAVITELNÉ);
NOSNOST max 350
kg (POČET NOH DLE
NOSNOSTI)

PŘIBLIŽNÝ ODSTÍN

KOVOVÉ ČÁSTI
PRÁŠKOVÁ BARVA
ŠEDÁ; PŘEKLIŽKA
BEZ ÚPRAVY

KOVOVÉ ČÁSTI
PRÁŠKOVÁ BARVA
ŠEDÁ; PŘEKLIŽKA
BEZ ÚPRAVY

KOVOVÉ ČÁSTI
PRÁŠKOVÁ BARVA
ŠEDÁ; PŘEKLIŽKA
BEZ ÚPRAVY

POZNÁMKY
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